ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля  2014г.

	№
	93/480-3

	п. Жарковский

О  режиме работы  территориальной избирательной комиссии Жарковского района в период подготовки и проведения выборов Главы Жарковского района и досрочных выборов   депутатов Собрания  Жарковского района Тверской области пятого созыва
В соответствии со статьёй 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании  статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО и  постановления избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2007г. №01-13/52 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав                                                                                                                                                                                                                            территории муниципального образования Тверской области «Жарковский район» на территориальную избирательную комиссию Жарковского района»,  территориальная избирательная комиссия Жарковского района  постановляет:
1. Определить с 28. 07.2014года следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Жарковского района в период подготовки и проведения выборов Главы Жарковского района и досрочных выборов депутатов Собрания депутатов Жарковского района Тверской области пятого созыва:
- в рабочие дни: с 9.00 до 18.00час., перерыв на обед с 13.00 до 14.00 час.,
-в выходные дни: с 10-00 до 15-00, без перерыва на обед;
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Жарковского района                                                                        Р.П.Свисткова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Жарковского района                                                                          Н.П. Иванова